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 Michael Rolle  

1.Vorsitzender 
 
Neukirchener Erziehungsverein 
Hochstraße 3c, 
47506 Neukirchen-Vluyn  
Telefon 02845/392-1700  
Fax 02845/392-1799 
michael.rolle@ekir.de 

  

 Andreas Ullrich  
2.Vorsitzender  
 
Stiftung Kreuznacher Diakonie 
Ringstr. 60, 
55543 Bad Kreuznach 
andreas.ullrich@ekir.de 

 

Andreas Schneider  
Schriftführer 
 
Diakonisches Werk Bethanien  
Aufderhöher Str. 169-175  
42699 Solingen 
andreas.schneider@ 
diakonie-bethanien.de 
 
 
 
 

 Norbert Behrs  
Ev. Klinikum Niederrhein  
 
Fahrner Straße 133 
47169 Duisburg 
Telefon 0203/ 508 - 5021  
Mobil 0175/ 2616505 
norbert.behrs@evkln.de 

 Birgit Ruoff  
Ev.Kirchenkreis Essen 
 
III. Hagen 39, 
45127 Essen 
Telefon 0201/ 2205-152  
Fax 0201/ 2205 11152 
birgit.ruoff@ekir.de  

 Bert Walther  
Kirchenkreis an der Ruhr 
Jugendreferat 
 
Althofstraße 9 
45468 Mülheim an der Ruhr 
Telefon 0208/ 3003-119 
walther@kirche-muelheim.de 
 

 Michael Dornik 
Kirchenkreis Düsseldorf 
 
Bastionstraße 6 
40213 Düsseldorf 
Telefon 0211/95757-760  
Fax 0211/95757-8760 
michael.dornik@evdus.de 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Fabian Kuipers 
Evangelisches Krankenhaus 
Wesel GmbH 
 
Schermbecker Landstraße 88  
46485 Wesel 
Fon +49 281 106 3000 
fabian.kuipers@ekir.de 
 
 
 

 Markus Schröder 
Evangelische Kirche im Rheinland 
 
Hans-Böckler-Straße 7 
40476 Düsseldorf 
Telefon 0211/45 62 - 535 Fax 
0211/45 62 - 430 
markus.schroeder@ekir.de  
 

 Reinhard Koch 
Evangelisches Krankenhaus 
Düsseldorf 
 
Kirchfeldstraße 40 
40217 Düsseldorf 
Telefon:    0211/919 – 1915 
Reinhard.Koch@evk-
duesseldorf.de 
 

 Kai Wessels 
Neukirchener Erziehungsverein 
 
Hochstr. 3c 
47506 Neukirchen-Vluyn 
Telefon: 02845 / 392-1703 
Mobil: 0151 / 18863995 
Fax: 02845 / 392-1799 
kai.wessels@neukirchener.de 
 

 Timo Oehlke 
Diakoniewerk Duisburg GmbH 
 
Paul-Rücker-Str. 7 
47059Duisburg 
Telefon 0177/8356013 
Timo.Oehlke@diakoniewerk-
duisburg.de 

 Frank Lemmer  
Theodor Fliedner Stiftung  
 
Lahnstr. 42-44 
5478 Mülheim an der Ruhr 
Telefon 0208 / 4448140 
frank.lemmer@ekir.de 
 
 

 Michael Egelhardt  
Ev. Klinikum Niederrhein  
 
Fahrner Straße 133 
47169 Duisburg 
Telefon 0203/5085027  
Mobil 0176/80121146 
michael.engelhardt @evkln.de 

  

 
 

Susanne Dyck 
Evangelische Krankenhaus  
Bethesda 
 
Heerstraße 219 
47053 Duisburg 


